
Uchwała Nr XV/178/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  wiceprzewodniczącego  Sejmiku 
Województwa  Opolskiego. 

Na podstawie  art.  20  ust.  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie 
województwa  (Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.1590  ze  zm.),  Sejmik  Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się  rezygnację Tomasza Kostusia z pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego 

Sejmiku Województwa Opolskiego, w związku ze złożoną pisemną rezygnacją. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                        /-/  Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

Na podstawie  art.  20  ust.  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie 

województwa (Dz.  U. z  2001 r.,  Nr  142, poz.  1590 ze zm.)  w przypadku rezygnacji 

przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego z  pełnienia  funkcji,  sejmik  województwa 

podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji, nie później niż w ciągu 1 miesiąca 

od dnia złożenia rezygnacji. 

2


	Uchwała Nr XV/178/2008

